TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG ĐÀO TẠO                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày 07  tháng 12  năm 2020
THÔNG BÁO
Về việc chuyển lịch GD-HT lớp Chạy 100m sáng 9;14;16/12/2020 (năm 2)

Lớp TDNĐ- 2003.QT28A; 2003.CT17A; 2003.KT15A ngày 18/12/2020;

Lớp Tin ĐC- CT17AB;LW12B1;QN13A2;CT17D-QH7B  (năm 1)
Căn cứ thông báo số 79/TB-ĐHCĐ ngày 15/06/2020 của Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn ban hành lịch giảng dạy, học tập các lớp Đại học hệ chính quy học kỳ 1, năm học 2020 – 2021;
          Căn cứ tình hình thực tế của Nhà trường.

PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:
1. Chuyển lịch giảng dạy học tập các lớp sau:

1.1 Chạy 100m (năm thứ 2):
* Các lớp học sáng thứ 4 (9/12/2020) chuyển sang học sáng thứ 7 (12/12/2020)

* Các lớp học sáng thứ 4 (16/12/2020) chuyển sang học sáng Chủ nhật  (13/12/2020)

*Các lớp học sáng thứ 2 (14/12/2020) chuyển sang học chiều Chủ nhật (13/12/2020)

1.2 Thể dục nhịp điệu (năm thứ 1):
* Lớp 2003.QT28A: Học sáng thứ 6 (18/12/2020) chuyển sang học sáng thứ 7 (19/12/2020)

* Lớp 2003.CT17A:  Học Chiều thứ 6 (18/12/2020) chuyển sang học chiều thứ 7 (19/12/2020)

* Lớp 2003.KT15A:  Học Chiều thứ 6 (18/12/2020) chuyển sang học sáng thứ 7 (19/12/2020)

1.3 Tin học Đại cương (năm thứ 1):
* Lớp CT17AB; LW12B1:(ngày 7/12/2020) chuyển sang học Ca 5 chiều thứ 2 (21/12/2020) tại PM1; PM2
* Lớp QN13A2; CT17D-QH7B:(ngày 23/12/2020) chuyển sang học Ca 5 chiều thứ 2 (21/12/2020) tại PM3;PM4
2. Phòng Đào tạo đề nghị Bộ môn TDQS, bộ môn Tin học, Phòng HCTH,  Phòng Thanh tra phối hợp:
- Bộ môn TDQS và Bộ môn Tin học thông báo tới giảng viên và sinh viên các lớp biết để thực hiện.

- Phòng HCTH bố trí phòng học, Phòng Thanh tra kiểm tra giám sát.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Nhà trường (để b/c);

- Các khoa, bộ môn;

- Các phòng có liên quan;

- Lưu: ĐT;

	PHÒNG ĐÀO TẠO
Nguyễn Xuân Hòa